pareo: ut ... eadem condicione populo Romano parent qua suis ante permisit; Verr. III, 12.

polliceor: habet Antonius quod suis polliceatur; Phil. VIII, 9. cum ... divisuram se urbem palam suis polliceatur; ib. XIII, 19.

praecipio: „mulier ingeniosa praecipit suis, omnia Caelio polliceantur“; Cael. 62.

probatus: cum videntis ... ex altera parte egentem, probatum suis filium; Sex. Rosc. 152.

relinquo: cum ... eadem se solacia suis relinquere arbitraretur; Font. 48. vellem hanc contumptionem pecuniae suis reliquisset; Phil. III, 16.

servio: utrum esset Agrigentinis utilis, suisne servire aune populo Romano obtemperare; Verr. IV, 73.

sum: pertimescit ne ... ornamento et adiumento non sit suis; Font. 48. idem quanto in odio postea suis ipsis fuit || fuit illis ipsis || Cluent. 110.

3. accipio a: quae a suis acciperent; Verr. IV, 47.

agito cum: agitare cum suis coepit; Verr. II, 17.

divello a: satius hominem ... divelli a suis; Fr. B, VII, 10 b.

edo in: quae in ipsum se scelera, quae in suo edidit; har. resp. 59.

iruno in: etsi aequaliter ... in alienos, in suos iruebant; Milo 76.

peto a: hi igitur ... ab alienis potius consilium peterent quam a suis; Phil. II, 26.

redeo ad: Ligarius ... ad suos redire cupiens; Ligar. 3.

sum cum: an ille ... cum alienis esse quam cum suis maluisset; Ligar. 5.

timeo a: quae est ... vita dies et noctis timere a suis; Phil. II, 116.

trans eo ad: C. Verrem ... ad nobilitatem, hoc est ad suos, transisse; Verr. I, 35.

valeo inter: plus ut (Caelius) videret inter suos gratia; Cael. 74.

vivo cum: ut (Plancius) vivat cum suis; Planc. 29.

III, 1. carus: satis erat ... illum esse ... carum suis; Phil. I, 37.

invisus: si invidus suis omnibus ... in iudicium vocaretur; Font. 34.

2. copiosus inter: ut erat in primis inter suos copiosus; Verr. I, 65.

honestus inter: propter quos ipse honestissi-

mus inter suos numerabatur; Sex. Rosc. 16. quae ... vupsit A. Aurio Melino, ... adulescenti in primis ... inter suos et honesto et nobili; Cluent. 11.

infestus in: qui ardens avaritia feratur infestus in suos; Sex. Rosc. 88.

misericors in: si misericors, cur non in suos? Phil. II, 56.

nobilis inter: ubi erant illi ... homines ... inter suos nobiles? Flacc. 52. † honestus inter; Cluent. 11.

notus inter: Tmolites ille vicinus, homo non modo nobis, sed ne inter suos quidem notus; Flacc. 8.

princeps inter: ut (Plaucius fuerit) ... princeps inter suos plurimarum rerum ... iudex; Planc. 32.

IV, 1. alqs: quid est quod metuat? an ne suorum aliquis ... condemnetur; Phil. VIII, 27.

caritas: cuius (patriae) salutem caritati anteponebat suorum; dom. 98.

complexus: se videre distracti a complexu suorum; dom. 98.

conspicuum, consuetudo: quem nova poena legis ... omnium suorum consuetudine conspicuum privat; Muren. 89.

crimina: quod non suis, sed suorum peccatis criminibusque prematur; Verr. II, 49.

desiderium: noster ... exercitus ... desiderio suorum commovebatur; imp. Pomp. 23.

fautrix: tota ... nostra illa ... fautrix suorum regio se huius honore ornari ... arbitrabatur; Planc. 22.

hostis: qui fuit hostis suorum; Verr. I, 38.

inimici: (Cornelius) non ... a suis, ... sed a suorum ... arguetur inimicis; Balb. 59.

iudicium: videor mihi iciesse fundamenta defensionis meae, quae firmissima sunt, si nituntur iudicio suorum; Cael. 5.

laus: qua (oratione) gratiam beneficii vestri cum suorum laude coniungat; leg. agr. II, 1.

multitudo: Nuceria, Cumas multitudo suorum obtinebant; Fr. A, IV.

peccata: † crimina.

salus: ut quidem, dum salutem suorum consulat, communem relinquat; Sulla 63.

studium: hic habuit studia suorum ardentia; Planc. 20.

tempora: illa vero in illo homine mirabilia fuerunt, ... servare temporibus suorum omnium; Cael. 13.

virtus: maximum quidem solacium erit propinquorum ... monumento declarari ... virtutem suorum; Phil. XIV, 35.

2. benevolentia erga: huius L. Corneli benevolentiam erga suos remanere Gadibus; Balb. 43.

dominus in: ne tam diu quidem dominus erit in suos; Sex. Rosc. 78.

gratia apud: quae (voluntas militum) ... per se valet multitudo, ... apud suos gratia; Muren. 38.

honores inter: ut omnes eius honores || huius honores || inter suos et amplitudinem possent cognoscere; Verr. II, 112.

indulgentia in: unius cuiusque indulgentiam in suos testatur; Sulla 64.

liberalitas in: ego ... hanc liberalitatem in suos ... reliquis virtutibus omnibus antepono; Rab. Post. 44.

merita in: si quidem gloria est industris ... magnorum ... in suos ... fama meritorum; Marcell. 26.

nobilitas inter: nobilitatem illam inter suos ... sic tuctur, ut ...; Cluent. 196.

V, 1. a: qui a suis amari et diligi vellet; Verr. IV, 51. ut (Sestius) a suis nunquam tuto in foro magistratum gereret; Sest. 79. eam (dignitatem) semper in M. Caelio habitem esse summam ... non solum a suis; Cael. 3. quoquo modo a suis

custoditas est; ib. 11. quo facilius ... ipse (Caecilius) a suis coli posset; ib. 18. calanitosus Deiotarus qui ... a suis accensur! Deiot. 29.

cum; Heraclius ille et Epicrates longe mihi obviam cum suis omnibus processerunt; Verr. II, 65. Larinum ipsa (mulier) proficiscitur cum suis; Cluent. 178. an ille non vicerit, si ... in hanc urbem cum suis venerit? Phil. XI, 13.

per; qui et per se et per suos ... defendatur; Muren. 15.

**b. femininum;** interest; quod sua interesse putabant; Verr. II, 172. magni sua putabant interesse publice potius quamvis magno emi; ib. III, 99. magni ... illi sua interesse arbitrabantur hunc a causa Martialium removeri; Cluent. 41. hic sua putat interesse se re ipsa ... non lege defendi; ib. 149. ut ... deliberare plebes Romana possit, quod intersit sua, ... quantum tibi ... committendum putet; leg. agr. II, 66.

referi; quod promississet, non plus sua referre, quam si ...; Quinct. 19.

cum; cum audisset Arimen cum illa sua ... Roman se contulisse; Scur. 9.

**c. neutrum;** l. moriuntur; at ... omnia sua secum una mortura arbitrabatur; Rabir. 29.

sunt; dixit et se et sua Veneris esse; div. Caec. 55. SI PARET EAM SE ET SUA VENERIS ESSE DIXISSE; ib. 56. quae sua penes illum essent; Verr. IV, 67.

l. l. adnumerare, appendo, concedo; si tibi optima fide sua omnia concessit, adnumeravi, appendi; Sex. Rose. 134.

dico; nihil cuiquam quod suum dici vellet relictum; Verr. IV, 36. nihil erat quod is, qui auctionaretur, posset suum dicere; Phil. II, 73.

duco; fortuna ... id paene omne ducit suum; Marcell. 6.

facio; si aliena censendo Decianus sua facere posset; Flacc. 80.

puto; omnia sua putavit; Phil. XI, 27.

recupero; bello confecto socios sua per nostram viciorum recuperare; Verr. II, 68. cum ... ille ... iudicio suum recuperare nullo modo potest; ib. III, 35.

reddo; qui etiam externis hostibus victis sua saepissime reddiderunt; leg. agr. I, 19.

repeto; a quo etiam di immortales sua repetunt; Verr. IV, 71.

restituo; ut sibi sua restituerentur; Verr. III, 57.

servo; qui sua servare vellet; Verr. IV, 39.

trado; si tibi omnia sua praeter animam tradidit; Sex. Rose. 146.

vendo; prius, quam tu suum sibi venderes, ipse possedit; Phil. II, 96.

2. pervenio ad; ut ad suum quisque quam primum sine cuiusquam dedecore ... perveniat; Quinct. 46.

remitto de; f. a. II, 2. impono.

II. contentus; homines sunt tota Asia frugalissimi, ... patres familias suo contenti; Flacc. 71.

IV. aliquid; si quid iste suorum aedilibus commo- daret; Verr. IV, 126.

**symphonia,** Konzert; l. canit; cum in eius conviviis symphonia caneret; Verr. III, 105.

II. iactio; accusatores quidem ... commissationes, cantus, symphonias ... iactant; Cael. 35.

III. cantus; neque moleste forebant ... locum illum litoris percipere totum muliebribus || mulierum || vocibus cantuque symphoniae; Verr. V, 31. lit symphoniae cantus; Fr. B. IX, 1.

IV. cum; quod istum ex illo praeclearo convivio reduxerunt paulo ante mulieres cum cantu atque symphonia; Verr. V, 92.

**symphoniaeacus,** müßfälligh, zur Skapelle gehörig; A. homines; symphoniaeacos homines sex eundem amico suo Romam muneris misit; Verr. V, 64.

pueri; Milo ... tum casu pueros symphoniaeacos uxoris ducebat; Milo 55.

servi; ab hac praefectus Antonii quidam symphoniaeacos servos abducebat; div. Caec. 55. servus symphoniaeiaci et aliis numeris acceptis; Piso 83.

B. mitto; symphoniaeiaci Romam missi (sunt); Verr. V, 73.

**syngrapha,** Handbüchlein, Schlußbüchlein; l. facio; f. facio, III, syngrapham (5 Et.) B. II, C. 309, a.

obsigno; syngraphae obsignabantur; Phö. V, 12.

II. ante; quae (res) erant ante syngrapham recuperatae; Phil. II, 96.

cum; cum iste ... Cibyram cum iuvenibus syngraphis venerat; Verr. IV, 30.

ex; pergitisne vos tamquam ex syngrapha agere cum populis? Muren. 35. quae ex syngrapha quid sis acturus meditare censeo; Phil. II, 95. nemo ... iure consultus ... ex ista syngrapha debere dicit pro eis rebas, quae ...; ib. 96.

per; \* alterum putabo regem, si habnerit unde tibi solvat quod ei per syngrapham credidisti; har. resp. 29.

**Tabella.** @innmufafden, Brief, Urkunde, Vertrag; l. aperit, dat; f. est; Plane. 16. Rab. Post. 11.

est; tabellas sibi nullo adimento futuras; Verr. V, 103. si populo grata est tabella, quae frontis aperit hominum, mentis tegit datque eam libertatem, ut ...; Plane. 16. tabella est, quae dat potestatem; Rab. Post. 11. falsas fuisse tabellas honestissimae civitatis existimo; Fr. B. VIII, 8. tegerit; f. est; Plane. 16.

valent; multum tabellas ... valuisse; Verr. IV, 148.

videntur; cum illa certissima visa sunt argumenta ... sceleris, tabellae, signa, manus; Catil. III, 13.

II. l. abdo; an amici tui tabellas abdidierint; Piso 39.

committo; tabellas committere; Verr. a. pr. 12. hinc indicialis tabella committetur; ib. II, 79.

diribeo; dum de te quinque et septuaginta tabellae diribeantur || diripiuntur, dirimantur ||; Piso 95. diribeantur tabellae, renuntiantur; Plane. 49.

do; f. do, II. tabellam (5 Et.) B. II, C. 147, b. fero; quod ... non tabellam vindicem tacite libertatis ... tulistis; leg. agr. II, 4.

mitto; ne tum quidem ... tabellas ... Romam mittere audebas? misit, inquit, quis unquam recitavit? quis ut recitarentur postulavit? Piso 39.

obsigno; f. obsigno, II. tabellas (4 Et.) B. III, C. 419, a.

ostendo; certos esse ... quibus ostendi tabellas velit; div. Caec. 24. tum ostendi tabellas Lentulo; Catil. III, 19.